
ZARZĄDZENIE NR 236/2025 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 147/2021 z dnia 02.11.2021 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji 
ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania w Urzędzie Miejskim w Żarowie. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 tj.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 147/2021 z dnia 02.11.2021 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji ewidencji i kontroli 
druków ścisłego zarachowania w Urzędzie Miejskim w Żarowie wprowadza się następujące zmiany: 

a) § 2 ust. 6 załącznika nr 1 do zarządzenia nr 147/2021 Burmistrza Miasta Żarów z dnia 02 listopada 2021 r., 
w sprawie wprowadzenia instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania w Urzędzie Miejskim 
w Żarowie otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się komisję ds. gospodarki drukami ścisłego zarachowania. W skład komisji wchodzą: 

a) Grzegorz Trzebski 

b) Krystian Kuszczak 

c) Elżbieta Żelazko 

d) Izabela Augustyn 

e) Marta Wiśniewska”, 

b) § 2 ust. 9 załącznika nr 1 do zarządzenia nr 147/2021 Burmistrza Miasta Żarów z dnia 02 listopada 2021 r., 
w sprawie wprowadzenia instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania w Urzędzie Miejskim 
w Żarowie otrzymuje brzmienie: 

„Pracownikiem odpowiedzialnym za prawidłową gospodarkę, ewidencję i zabezpieczenie druków ścisłego 
zarachowania wymienionych w § 2 ust. 2 lit. od a do g i ust. 3 jest Kierownik Referatu Administracyjnego 
Urzędu Miejskiego w Żarowie, a w razie jego nieobecności osoba pełniąca jego zastępstwo”., 

c) § 2 ust. 10 załącznika nr 1 do zarządzenia nr 147/2021 Burmistrza Miasta Żarów z dnia 02 listopada 2021 r., 
w sprawie wprowadzenia instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania w Urzędzie Miejskim 
w Żarowie otrzymuje brzmienie: 

„Pracownicy upoważnieni do odbioru druków ścisłego zarachowania: 

a) Katarzyna Banasik-Bendlewska, 

b) Anna Kołodziej, 

c) Anita Juralewicz, 

d) Katarzyna Michalczyk-Zielińska, 

e) Aneta Zakrzewska, 

f) Marta Wiśniewska, 

g) Agnieszka Komorowska, 

h) Grzegorz Trzebski, 

i) Elżbieta Żelazko, 

j) Izabela Augustyn, 

k) Michał Działowski, 

l) Piotr Weiland, 

m) Tomasz Kuska, 

Id: C500FDE1-2C17-4962-AD10-6F44C3FFFCCA. Podpisany Strona 1



n) Barbara Bierzyńska”. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Żarów 
 
 

Przemysław Sikora 

 

Id: C500FDE1-2C17-4962-AD10-6F44C3FFFCCA. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Druki ścisłego zarachowania są to formularze powszechnego użytku, w zakresie których obowiązuje specjalna 
ewidencja mająca na celu zapobiegać ewentualnym nadużyciom, wynikającym z ich stosowania. Z uwagi na 
zmianę składu komisji ds. gospodarki drukami ścisłego zarachowania, zmianę osób upoważnionych do odbioru 
druków ścisłego zarachowania oraz konieczność dokonania innych zapisów w instrukcji, podjęcie zarządzenia 
w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione. 

Id: C500FDE1-2C17-4962-AD10-6F44C3FFFCCA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 236/2025 BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW z dnia 10 grudnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	zm. lit. a w § 1 lit. a
	zm. lit. b w § 1 lit. a
	zm. lit. c w § 1 lit. a
	zm. lit. d w § 1 lit. a
	zm. lit. e w § 1 lit. a

	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	zm. lit. a w § 1 lit. c
	zm. lit. b w § 1 lit. c
	zm. lit. c w § 1 lit. c
	zm. lit. d w § 1 lit. c
	zm. lit. e w § 1 lit. c
	zm. lit. f w § 1 lit. c
	zm. lit. g w § 1 lit. c
	zm. lit. h w § 1 lit. c
	zm. lit. i w § 1 lit. c
	zm. lit. j w § 1 lit. c
	zm. lit. k w § 1 lit. c
	zm. lit. l w § 1 lit. c
	zm. lit. m w § 1 lit. c
	zm. lit. n w § 1 lit. c


	§ 2
	§ 3


